
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
16:13:09

CNPJ:00.438.795/0001-14

23/10/2020

Liquidações por data

Período de 01/09/2020 até 30/09/2020

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

02/09/2020 011/009  675,184144-EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - EPP02/01/2020 21/09/2020  675,18 10 - 3.3.90.39.05  0,00

02/09/2020 015/009  300,004455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP02/01/2020 08/09/2020  300,00 10 - 3.3.90.39.05  0,00

02/09/2020 188/002  732,104141-Wesley de Almeida Franco30/07/2020 02/09/2020  732,10 10 - 3.3.90.39.99  0,00

04/09/2020 216/001  50.033,273-PESSOAL CIVIL04/09/2020 15/09/2020  50.033,27 01 - 3.1.90.11.01  0,00

08/09/2020 023/007  2.780,634349-BENICIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - INFORMATICA - ME30/01/2020 21/09/2020  2.780,63 10 - 3.3.90.39.12  0,00

08/09/2020 211/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco08/09/2020 10 - 3.3.90.39.99  1.000,00

08/09/2020 212/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco08/09/2020 10 - 3.3.90.39.99  1.000,00

09/09/2020 074/005  18,354019-EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS03/02/2020 21/09/2020  18,35 10 - 3.3.90.39.99  0,00

10/09/2020 014/007  460,9539-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2020 10 - 3.3.90.39.90  0,00

11/09/2020 012/010  776,4846-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2020 22/09/2020  776,48 10 - 3.3.90.39.43  0,00

11/09/2020 189/002  661,781271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA03/08/2020 16/09/2020  661,78 10 - 3.3.90.39.90  0,00

14/09/2020 008/009  57.657,3816-PASEP02/01/2020 25/09/2020  57.657,38 12 - 3.3.90.47.99  0,00

14/09/2020 213/001  6.067.887,252681-INATIVOS-ESTATUTARIOS14/09/2020 15/09/2020  6.067.887,25 20 - 3.1.90.01.01  0,00

16/09/2020 195/002  1.088,524267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA17/08/2020 16/09/2020  1.088,52 07 - 3.3.90.30.99  0,00

17/09/2020 094/007  2.768,714099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA13/04/2020 05/10/2020  2.768,71 11 - 3.3.90.40.16  0,00

17/09/2020 214/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA17/09/2020 07 - 3.3.90.30.99  1.500,00

22/09/2020 198/001  6.500,004479-ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA28/08/2020 23/09/2020  6.500,00 10 - 3.3.90.39.48  0,00

23/09/2020 006/009  4.126,404417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/01/2020 30/09/2020  4.064,50 11 - 3.3.90.40.16  0,00

24/09/2020 009/009  304,934129-Net São Paulo Ltda02/01/2020 07/10/2020  304,93 10 - 3.3.90.39.58  0,00

28/09/2020 014/008  460,9539-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2020 10 - 3.3.90.39.90  0,00
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28/09/2020 218/001  0,002681-INATIVOS-ESTATUTARIOS28/09/2020 20 - 3.1.90.01.01  6.283.982,32

28/09/2020 218/002  0,002681-INATIVOS-ESTATUTARIOS28/09/2020 20 - 3.1.90.01.01  6.283.503,65

28/09/2020 218/003  0,002681-INATIVOS-ESTATUTARIOS28/09/2020 20 - 3.1.90.01.01  6.283.503,65

28/09/2020 218/004  6.283.459,822681-INATIVOS-ESTATUTARIOS28/09/2020 30/09/2020  6.283.459,82 20 - 3.1.90.01.01  0,00

28/09/2020 219/001  931.325,2923-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS28/09/2020 30/09/2020  931.325,29 21 - 3.1.90.03.01  0,00

28/09/2020 220/001  140.099,328-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)28/09/2020 30/09/2020  140.099,32 20 - 3.1.90.01.51  0,00

28/09/2020 221/001  2.346,412884-PENSIONISTAS - COMPLEM. DE PENSAO (CLT)28/09/2020 30/09/2020  2.346,41 21 - 3.1.90.03.51  0,00

28/09/2020 222/001  4.883,884371-DENIS DE OLIVEIRA SANTOS28/09/2020 30/09/2020  4.883,88 01 - 3.1.90.11.99  0,00

28/09/2020 223/001  3.426,093-PESSOAL CIVIL28/09/2020 30/09/2020  3.426,09 01 - 3.1.90.11.51  0,00

28/09/2020 224/001  0,003-PESSOAL CIVIL28/09/2020 01 - 3.1.90.11.01  60.487,06

28/09/2020 224/002  59.357,933-PESSOAL CIVIL28/09/2020 30/09/2020  59.357,93 01 - 3.1.90.11.01  0,00

28/09/2020 225/001  10.006,23250-IPRED - PREVIDÊNCIA28/09/2020 07/10/2020  10.006,23 05 - 3.1.91.13.11  0,00

28/09/2020 226/001  22.814,19250-IPRED - PREVIDÊNCIA28/09/2020 07/10/2020  22.814,19 05 - 3.1.91.13.20  0,00

28/09/2020 227/001  1.072,12250-IPRED - PREVIDÊNCIA28/09/2020 07/10/2020  1.072,12 05 - 3.1.91.13.99  0,00

28/09/2020 228/001  2.211,981762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL28/09/2020 20/10/2020  2.211,98 02 - 3.1.90.13.02  0,00

28/09/2020 229/001  1.553,722693-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA28/09/2020 07/10/2020  1.553,72 10 - 3.3.90.39.50  0,00

28/09/2020 230/001  542,654371-DENIS DE OLIVEIRA SANTOS28/09/2020 30/09/2020  542,65 01 - 3.1.90.11.45  0,00

28/09/2020 231/001  542,654371-DENIS DE OLIVEIRA SANTOS28/09/2020 30/09/2020  542,65 01 - 3.1.90.11.44  0,00

28/09/2020 232/001  923,974477-Thaís Felix28/09/2020 07/10/2020  923,97 01 - 3.1.90.11.45  0,00

28/09/2020 233/001  3.637,494059-VALTER DO CARMO CORRÊA28/09/2020 07/10/2020  3.637,49 01 - 3.1.90.11.45  0,00
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28/09/2020 234/001  3.637,494059-VALTER DO CARMO CORRÊA28/09/2020 07/10/2020  3.637,49 01 - 3.1.90.11.44  0,00

30/09/2020 036/009  9.441,744370-CONDOMINIO D/OFFICE02/01/2020 05/10/2020  9.441,74 10 - 3.3.90.39.02  0,00

30/09/2020 235/001  1.316,713-PESSOAL CIVIL30/09/2020 02/10/2020  1.316,71 01 - 3.1.90.11.01  0,00

30/09/2020 236/001  43,833-PESSOAL CIVIL30/09/2020 30/09/2020  43,83 01 - 3.1.90.11.01  0,00

 13.679.876,39Total Geral:  18.914.976,68

Mélane Maria Cardoso Valter do Carmo Corrêa

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 010.867.978-09

1SP 208.551/O-2
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